Infrarot
Fast
Ethernet
INET 100 PM - 100 Mbps
ANWENDUNG - FEATURES
INET 100 PM is t das modu la re In f r a ro t - I n t e r f ace ,
zu r kabe l l osen Po in t - t o -mov ing po in t Kopp lung von Fas t -E the rne t -Compu te r -
Ne t zwe rken in de r Ve rkeh rs - und Fö rde r t echn i k

G las fase r 62 /125
We l l e n l ä n g e 1 3 0 0 n m
BESTELLANGABEN
Einsatzreichweite Sende-/Empfangswinkel Laserklasse
INET 100 PM - 40.1000.3 > 50 (*) ...1000 m 52 mrad / 3° 3 R, optional 1
INET 100 PM - 40.750.3 > 60 (*) .... 750 m 52 mrad / 3° 3 R, optional 1
INET 100 PM - 40.500.3 > 30 (*).... 500 m 52 mrad / 3° 1
INET 100 PM - 5.250.3 > 15 (*).... 250 m 52 mrad / 3° 1
INET 100 PM - 5.170.3 > 10 (*).... 170 m 52 mrad / 3° 1
Für eine Übertragungsstrecke werden 2 Module benötigt, jeweils 1 Modul für jeden Endpunkt einer Übertragungsstrecke.
(*) optional kleinere minimale Einsatzreichweiten bis < 1,0 m möglich.
WIRELESS (IR) FAST ETHERNET INET 100 PM
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax: